protocol. 111 au a-şi
înainta cererile lor de concurs instruite con
form normelor ín vigóre la Preaveneratul
Consistoriu arcbidiecesan în terminul deschis.

Din şeuinţa comitetului protopresbiteral
al tractului Mureş-Oşorkeiu, ţinută în Nasna
la 6/19 Februarie 1904.

Stefan Russu Alexandru Oltean
a d m . p r o t o p r e s b i t . n o t . c o m i t .

Nr. 390 1904. L lllJ 1—3

C o n c u r s
Pentru întregirea postului vacant de

paroch în parochia de ciasa 111 Mârtineşti
cu hha Turniaş, protopresbiteratul Oreştie,
pe basa ordinului consistorial din 13 April
1904, nr.